Mecopbitū. p. cor. i. nouū i fide
a neos. quod est nouū. 7 pbitos
quod est fides. i. in fide nouellus

Ad Timotheum II

uel nouitius. Deditos. a vedo. is. quod cōponit a te 7 to. das. 7 no mutat cōiugationem. III

Cauteriatā. i. corruptā 7 cauterijs peccatorū adustā. adiectiuū est. a cauteriū. rij. qđ ē signū ferro candenti factū. Deuita. me. p. 7 sic vito. as. cū suis cōpositis.

Canus. i. vetulas. sc. ge. V 7 quarte recli.

Cscdm pietatē. i. fidē 7 xpianā religionē. 7 pius dī catholic⁹ rei cultor. Conflictationes. i. cōpugnationes. a cōflicto. tas. hand i. non. Inferuēt. i. imiscuerunt. isero. ris. Inaccessibile. i. ad quā nō pōt accedi. adiectiuū tertie declinationis. Sublime. me. p. Prophanas. me. pro. i. nō sacras qđ pcul a phano. i. templo.

Incipit epistola Pauli ad Timotheū secūda. Caplū I

Paul⁹ apo-

stolus 7c. Lotde 7 eynice. acuntt vltimam.

Philegus. me. p. Hermogenes. p. cor. Honeffori. p. cor. II

Cōmone. me. cor. 7 sic moneo. nes. cum suis cōpositis. Cancer. quidā morbus pessim⁹ ē. mal. ge. Serpie. i. latenter vadit 7 corpe 7 ventre repit. 7 ponit hic pro sub intrare. serpo. pis. psi. Dymchius. p. p. Sbiletus. me. p. Nequādo t. ne aliqñ. me. cor. in p̄sa. Respiscant. i. resiliant uel retrocedāt respisco. cis. a respicio pis. me. cor. quod est retro sapere. resistere.

Crimites. me. pro. i. III non mites. adiectiuū tertie recli. Proterui. i. crudelis. a pro uel a prosus. 7 torius quod est crudelis. vultu toruo. inde proteruius. i. valde toruus. crudelis. terribilis. Penetrāt. me. cor. i. subintrāt. Asscutus. nb asscuoz. queris. Pmanē. me. cor. 7 sic maneo. nes. cum suis cōpositis.

Coaceruabit. i. eoadiuuabit. sine congregabunt. Prurientes. i. ardorē uel exustionē carnis patientes cogentē ad scalpēdū. pruriens. ois ge. a prurio. ris. q̄te cōiuga. quod est molliter effusere. pruritū habere. 7 iuenit p fastidi re. hic prurius. me. p. q̄te. recli. est. 7 hoc prurigo. ginis. me. pro. ē ipse ardor ad scalpēdū. pioeās. prurigo dicit etiam ipsa scabies. Deltor. p. me. i. immoloz. quia paratus erat dño immolari in morte sua. relibare fm glo. est regustare fundere. immolare. Resolutionis i. mortis per quam corpus ab aia resoluit. In reliquo. i. recetero nō in reliquum. i. in posterum. me. sp. cor. Tybicum. me. cor. penulam. me. cor. i. vestem siue palliū cum fimbrijs longis. uel vestis erat cōsularis qua induebant cōsules ingredientes curiam. hanc dicunt quidam a romanis patri Pauli concessam. 7 a Danlo reseruatam ad rei memoriam. 7 fm hoc appelabat se cūnem romanum. Hieronymus ait. Volumen hebreum replico quod Paulus iuxta quosdā